

MUNICIPIO DE BALNEARIO RINCAO
BALNEÁRIO RINCÃO-SC

VENCEDORES DO PROCESSO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 055/PMBR/25
Processo Administrativo Nº 90/2025
Tipo: REGISTRO DE PREÇO
PREGOEIRO: GISELE PEREIRA FERREIRA
Data de Publicação: 06/05/2025 09:58:47

TOTAL DO PROCESSO: 709.454,90

DICRIL – PRODUTOS E EQUIPAMENTOS PARA LIMPEZA E HIGIENE LTDA 10.442.984/0001-14 300.117,65

LOTE 1 Quant.: 1 Num: 803 Lance: 8,01 Total: 13.216,50

Item: 1 Unidade: UNIDADES Marca: rossi Modelo: rossi
Descrição: ÁGUA SANITÁRIA com teor mínimo de 2,0% de cloro ativo, hidróxido de sódio, cloreto, cor incolor biodegradável, bactericida, e germicida, embalagem individual em plástico resistente (que não estoure no empilhamento e de acordo com a ABNT/NBR 13
Quantidade: 1.650 Val. Ref.: 12,11 Valor Unit.: 8,01 Total Item: 13.216,50

LOTE 2 Quant.: 1 Num: 050 Lance: 14,11 Total: 3.809,70

Item: 2 Unidade: UNIDADES Marca: arqplast Modelo: arqplast
Descrição: Balde plástico resistente, capacidade 20 litros, sem tampa
Quantidade: 270 Val. Ref.: 20,17 Valor Unit.: 14,11 Total Item: 3.809,70

LOTE 7 Quant.: 1 Num: 529 Lance: 9,01 Total: 14.866,50

Item: 7 Unidade: UNIDADES Marca: brilho Modelo: brilho
Descrição: DESINFETANTE, diversas fragrâncias com bactericida e germicida para limpeza, desinfecção desodorizante, antialérgico não atóxico. Composição: cloreto de benzacônio tenso ativo catiônico, teor 0,20 a 1,15%, formol inibido, tensoativo não iônico
Quantidade: 1.650 Val. Ref.: 15,60 Valor Unit.: 9,01 Total Item: 14.866,50

LOTE 8 Quant.: 1 Num: 076 Lance: 6,93 Total: 5.197,50

Item: 8 Unidade: UNIDADES Marca: baston Modelo: baston
Descrição: DESODORIZADOR de ambiente embalagens com 400ml, fragrância diversas validade no mínimo 12 meses a partir da entrega do produto com composição e informações do fabricante estampada na embalagem
Quantidade: 750 Val. Ref.: 14,49 Valor Unit.: 6,93 Total Item: 5.197,50

LOTE 9 Quant.: 1 Num: 869 Lance: 12,63 Total: 10.104,00

Item: 9 Unidade: UNIDADES Marca: rossi Modelo: rossi
Descrição: DETERGENTE DOMESTICO, neutro galão 5litros, ph neutro, liquido, viscoso, transparente, solúvel em água em qualquer proporção, com glicerina. Composição: Ácido linear, alquil benzenosufonico, lauril eter sulfato de sódio, neutralizante, espessante
Quantidade: 800 Val. Ref.: 18,58 Valor Unit.: 12,63 Total Item: 10.104,00

LOTE 10 Quant.: 1 Num: 531 Lance: 23,40 Total: 3.322,80

Item: 10 Unidade: UNIDADES Marca: fort Modelo: fort
Descrição: DISPENSER PARA SABONETE LIQUIDO CAPACIDADE 800ML COM PARAFUS
Quantidade: 142 Val. Ref.: 57,48 Valor Unit.: 23,40 Total Item: 3.322,80

**MUNICIPIO DE BALNEARIO RINCAO
BALNEÁRIO RINCÃO-SC**

LOTE 11	Quant.: 1	Num: 022	Lance: 5,76	Total: 1.094,40
Item: 11	Unidade: UNIDADES	Marca: lar	Modelo: lar	
Descrição: Escova para limpeza em vaso sanitário de bola, cabo longo, e				
Quantidade: 190	Val. Ref.: 7,17	Valor Unit.: 5,76	Total Item: 1.094,40	
LOTE 13	Quant.: 1	Num: 539	Lance: 0,58	Total: 875,80
Item: 13	Unidade: UNIDADES	Marca: bettanim	Modelo: bettanim	
Descrição: ESPONJA LAVA-LOUÇA DE ESPUMA DE POLIURETANO COM BACTERICIDA				
Quantidade: 1.510	Val. Ref.: 1,90	Valor Unit.: 0,58	Total Item: 875,80	
LOTE 14	Quant.: 1	Num: 206	Lance: 1,88	Total: 2.068,00
Item: 14	Unidade: UNIDADES	Marca: marly	Modelo: marly	
Descrição: FLANELA PARA LIMPEZA NA COR LARANJA MEDINDO APROXI. 30X60, C				
Quantidade: 1.100	Val. Ref.: 4,65	Valor Unit.: 1,88	Total Item: 2.068,00	
LOTE 15	Quant.: 1	Num: 983	Lance: 2,94	Total: 1.176,00
Item: 15	Unidade: CAIXAS	Marca: gaboardi	Modelo: gaboardi	
Descrição: FOSFORO PALITO LONGO CAIXA GRANDE, CONFECCIONADO EM MATERIAL				
Quantidade: 400	Val. Ref.: 5,72	Valor Unit.: 2,94	Total Item: 1.176,00	
LOTE 19	Quant.: 1	Num: 082	Lance: 26,06	Total: 28.666,00
Item: 19	Unidade: GALÃO	Marca: brilho	Modelo: brilho	
Descrição: HIPOCLORITO DE SÓDIO DE 5 LITROS, teor de cloro ativo 10% a 12%, deverá apresentar no rótulo no mínimo: data de validade, dados do fabricante, marca, precauções, modo de usar e composição do produto, embalagem individual em plástico				
Quantidade: 1.100	Val. Ref.: 41,79	Valor Unit.: 26,06	Total Item: 28.666,00	
LOTE 20	Quant.: 1	Num: 690	Lance: 33,81	Total: 7.438,20
Item: 20	Unidade: UNIDADES	Marca: plast	Modelo: plast	
Descrição: LIXEIRA 25 LITROS COM PEDAL NA COR BRANCA				
Quantidade: 220	Val. Ref.: 89,30	Valor Unit.: 33,81	Total Item: 7.438,20	
LOTE 22	Quant.: 1	Num: 376	Lance: 154,68	Total: 4.640,40
Item: 22	Unidade: UNIDADES	Marca: plast	Modelo: plast	
Descrição: LIXEIRA 120 LITROS COM PEDAL em cor neutra (preto, cinza, branco, bege).				
Quantidade: 30	Val. Ref.: 346,33	Valor Unit.: 154,68	Total Item: 4.640,40	
LOTE 23	Quant.: 1	Num: 275	Lance: 21,05	Total: 13.472,00
Item: 23	Unidade: CAIXAS	Marca: bompack	Modelo: bompack	
Descrição: LUVA LÁTEX NÃO ESTÉRIL para procedimentos tamanho G caixa com 100unidades espessura 0,17mm. Comprimento 240mm. Anatômicas, cor natura, ambidestra, superfície lisa lubrificada com pó bio abisorível, borracha natural látex aprovado pelo				
Quantidade: 640	Val. Ref.: 31,33	Valor Unit.: 21,05	Total Item: 13.472,00	
LOTE 24	Quant.: 1	Num: 484	Lance: 20,65	Total: 9.086,00
Item: 24	Unidade: CAIXAS	Marca: bompack	Modelo: bompack	

**MUNICIPIO DE BALNEARIO RINCAO
BALNEÁRIO RINCÃO-SC**

Descrição: LUYA LÁTEX NÃO ESTÉRIL para procedimentos tamanho M caixa com 100unidades espessura 0,17mm. Comprimento 240mm. Anatômicas, cor natura, ambidestra, superfície lisa lubrificada com pó bio abisorível, borracha natural látex aprovado pelo

Quantidade: 440 Val. Ref.: 33,63 **Valor Unit.: 20,65** Total Item: 9.086,00

LOTE 25 Quant.: 1 Num: 334 Lance: 1,92 **Total: 806,40**

Item: 25 Unidade: UNIDADES Marca: medix Modelo: medix

Descrição: LUYA PARA LIMPEZA DE BORRACHA DE LÁTEX 100%natural resistente flexível tamanho P com revestimento interno 100% algodão em flocos, superfície extrema antiderrapante, cano longo com bainha conforme NBR13393/1995 embaladas em par e

Quantidade: 420 Val. Ref.: 7,82 **Valor Unit.: 1,92** Total Item: 806,40

LOTE 26 Quant.: 1 Num: 144 Lance: 1,92 **Total: 806,40**

Item: 26 Unidade: UNIDADES Marca: medix Modelo: medix

Descrição: LUYA PARA LIMPEZA DE BORRACHA DE LÁTEX 100%natural resistente flexível tamanho M com revestimento interno 100% algodão em flocos, superfície extrema antiderrapante, cano longo com bainha conforme NBR13393/1995 embaladas em par

Quantidade: 420 Val. Ref.: 14,03 **Valor Unit.: 1,92** Total Item: 806,40

LOTE 27 Quant.: 1 Num: 492 Lance: 1,87 **Total: 785,40**

Item: 27 Unidade: UNIDADES Marca: medix Modelo: medix

Descrição: LUYA PARA LIMPEZA DE BORRACHA DE LÁTEX 100%natural resistente flexível tamanho G com revestimento interno 100% algodão em flocos, superfície extrema antiderrapante, cano longo com bainha conforme NBR13393/1995 embaladas em par e

Quantidade: 420 Val. Ref.: 10,25 **Valor Unit.: 1,87** Total Item: 785,40

LOTE 28 Quant.: 1 Num: 549 Lance: 54,12 **Total: 1.623,60**

Item: 28 Unidade: UNIDADES Marca: power Modelo: power

Descrição: MOP GIRATÓRIO inox esfregão multiuso para limpeza de balde centrífuga 14 litros 360° cabo ajustável alça rodas e refil - mop giratório inox esfregão multiuso para limpeza de balde centrífuga 14 litros 360° cabo ajustável alça rodas e refil

Quantidade: 30 Val. Ref.: 54,12 **Valor Unit.: 54,12** Total Item: 1.623,60

LOTE 31 Quant.: 1 Num: 820 Lance: 2,25 **Total: 2.475,00**

Item: 31 Unidade: UNIDADES Marca: martins Modelo: martins

Descrição: PANO DE PRATO EM ALGODÃO CRU, COMPRIMENTO 73CM, LARGURA 40CM

Quantidade: 1.100 Val. Ref.: 6,35 **Valor Unit.: 2,25** Total Item: 2.475,00

LOTE 34 Quant.: 1 Num: 944 Lance: 111,91 **Total: 106.650,23**

Item: 34 Unidade: FARDO Marca: dicril Modelo: dicril

Descrição: PAPEL TOALHA de primeira qualidade interfolhado branco, composto de 100%celulose virgem, sem odor medindo 21x 23cm, com 2 dobras embalados apropriadamente em pacotes de saco plásticos, com 1.000 folhas peso mínimo por pacote

Quantidade: 953 Val. Ref.: 119,02 **Valor Unit.: 111,91** Total Item: 106.650,23

LOTE 35 Quant.: 1 Num: 969 Lance: 111,91 **Total: 35.475,47**

Item: 35 Unidade: FARDO Marca: dicril Modelo: dicril

Descrição: PAPEL TOALHA de primeira qualidade interfolhado branco, composto de 100%celulose virgem, sem odor medindo 21x 23cm, com 2 dobras embalados apropriadamente em pacotes de saco plásticos, com 1.000 folhas peso mínimo por pacote

**MUNICIPIO DE BALNEARIO RINCAO
BALNEÁRIO RINCÃO-SC**

Quantidade: 317	Val. Ref.: 119,02	Valor Unit.: 111,91	Total Item: 35.475,47
LOTE 36	Quant.: 1	Num: 624 Lance: 7,49	Total: 1.984,85
Item: 36	Unidade: UNIDADES	Marca: plast	Modelo: plast
Descrição: RODINHO DE BORRACHA C/ CABO (rodo plástico 50 cm com duas bases de borracha), com cabo em madeira de 1,5m com rosca, de boa qualidade.			
Quantidade: 265	Val. Ref.: 20,72	Valor Unit.: 7,49	Total Item: 1.984,85
LOTE 37	Quant.: 1	Num: 348 Lance: 9,66	Total: 1.545,60
Item: 37	Unidade: PACOTES	Marca: zavaski	Modelo: zavaski
Descrição: SABÃO EM BARRA, COM 05 BARRAS DE 200 GR – sabão sódico do ácido graxo, glicerina, conservantes orgânicos e água. Embalagem em filme polietileno e acondicionadas em caixa de papelão resistente que suporte empilhament			
Quantidade: 160	Val. Ref.: 14,06	Valor Unit.: 9,66	Total Item: 1.545,60
LOTE 38	Quant.: 1	Num: 463 Lance: 5,88	Total: 1.293,60
Item: 38	Unidade: CAIXAS	Marca: top	Modelo: top
Descrição: SABÃO EM PÓ biodegradável para uso geral. Em caixas de papelão de 1kg embalagem,: conter identificação, procedência, numero de lote, data de validade, quantidade de produto			
Quantidade: 220	Val. Ref.: 11,45	Valor Unit.: 5,88	Total Item: 1.293,60
LOTE 39	Quant.: 1	Num: 552 Lance: 15,81	Total: 9.011,70
Item: 39	Unidade: UNIDADES	Marca: brilho magico	Modelo: brilho magico
Descrição: SABONETE LIQUIDO perfumado, galão contendo 5lts, alta viscosidade em conformidade com normas sanitárias vigentes devidamente emitida pelo órgão fiscalizador competente. Notificação da ANVISA/MS. Apresentar o Registro no MS na Habilitação.			
Quantidade: 570	Val. Ref.: 29,23	Valor Unit.: 15,81	Total Item: 9.011,70
LOTE 48	Quant.: 1	Num: 809 Lance: 6,92	Total: 6.781,60
Item: 48	Unidade: UNIDADES	Marca: lar	Modelo: lar
Descrição: VASSOURA DE NAYLON, com cabo (vassoura com 66 tufos de cerdas fabricadas em nylon. Cabo fabricado em madeira plastificada com comprimento mínimo de 120 cm. base fabricada em material plástico com largura mínima de 30 cm e altura mínima de 10 cm			
Quantidade: 980	Val. Ref.: 12,10	Valor Unit.: 6,92	Total Item: 6.781,60
LOTE 50	Quant.: 1	Num: 591 Lance: 26,32	Total: 11.844,00
Item: 50	Unidade: UNIDADES	Marca: fort	Modelo: fort
Descrição: DISPENSER PORTA PAPEL TOALHA, interfolhas para banheiro. Capacidade: 500 folhas. Medidas do produto (CxLxA): 26,12cm x 10,79cm x 29,67cm. Acompanha 4 parafusos e 4 buchas para fixação na parede.			
Quantidade: 450	Val. Ref.: 43,47	Valor Unit.: 26,32	Total Item: 11.844,00
59.188.315 FRANCIELLE SMAHA		59.188.315/0001-57	20.800,00
LOTE 3	Quant.: 1	Num: 949 Lance: 2,50	Total: 1.355,00
Item: 3	Unidade: UNIDADES	Marca: Casa amici ou similar	Modelo: 500ml
Descrição: Borrifador Pulverizador 500ml			
Quantidade: 542	Val. Ref.: 9,07	Valor Unit.: 2,50	Total Item: 1.355,00
LOTE 30	Quant.: 1	Num: 743 Lance: 2,90	Total: 3.045,00
Item: 30	Unidade: UNIDADES	Marca: Alvejado	Modelo: unidade

MUNICIPIO DE BALNEARIO RINCAO
BALNEÁRIO RINCÃO-SC

Descrição: PANO DE LIMPEZA DE CHÃO TIPO SACA, uso domestico. Composição: saco duplo (lavado, 100% de algodão, cru, pre amaciado, com alto poder de absorção costura dupla nas bordas laterais e fios resistentes. Medidas: 90cm x 90cm , peso mínimo 180gr.

Quantidade: 1.050 Val. Ref.: 5,07 **Valor Unit.: 2,90** Total Item: 3.045,00

LOTE 46 Quant.: 1 Num: 253 Lance: 16,40 **Total: 16.400,00**

Item: 46 Unidade: PACOTES Marca: Gruplast ou similar Modelo: pacte com 100

Descrição: SACO DE LIXO REFORÇADO 50 LT, pacote com 100 unidades (micra - saco de lixo reforçado 50 lt pacote com 100 unidades(micra 0,10 igual ou superior)

Quantidade: 1.000 Val. Ref.: 24,20 **Valor Unit.: 16,40** Total Item: 16.400,00

J&E COMÉRCIO ATACADISTA LTDA **44.786.497/0001-90** **13.890,45**

LOTE 4 Quant.: 1 Num: 874 Lance: 228,34 **Total: 6.850,20**

Item: 4 Unidade: UNIDADES Marca: NOBRE Modelo: Und

Descrição: Conjunto Balde/Espremedor em polipropileno capacidade 20 lit

Quantidade: 30 Val. Ref.: 251,92 **Valor Unit.: 228,34** Total Item: 6.850,20

LOTE 12 Quant.: 1 Num: 532 Lance: 1,28 **Total: 1.536,00**

Item: 12 Unidade: PACOTES Marca: VEGA BRILHO Modelo: Pct

Descrição: ESPONJA DE LÃ DE AÇO EM PACOTES CONTENDO 8 UNIDADE PESO 60G

Quantidade: 1.200 Val. Ref.: 2,91 **Valor Unit.: 1,28** Total Item: 1.536,00

LOTE 16 Quant.: 1 Num: 530 Lance: 44,75 **Total: 5.504,25**

Item: 16 Unidade: UNIDADES Marca: UNITERMI Modelo: Und

Descrição: GARRAFA TÉRMICA com alça capacidade com 1,8litros em material plástico resistente em ampola de vidro substituído bomba serve a (jato forte) e sistema anti pingos tempo de conservação térmico aprox

Quantidade: 123 Val. Ref.: 74,44 **Valor Unit.: 44,75** Total Item: 5.504,25

GOLD COMPUTADORES LTDA **02.537.692/0006-41** **164.626,80**

LOTE 5 Quant.: 1 Num: 957 Lance: 82,36 **Total: 32.779,28**

Item: 5 Unidade: CAIXAS Marca: IBRAS DE Modelo: IBRAS DE

Descrição: Copo plástico (material polietileno) descartável capacidade

Quantidade: 398 Val. Ref.: 152,60 **Valor Unit.: 82,36** Total Item: 32.779,28

LOTE 6 Quant.: 1 Num: 549 Lance: 82,36 **Total: 10.871,52**

Item: 6 Unidade: CAIXAS Marca: IBRAS DE Modelo: IBRAS DE

Descrição: Copo plástico (material polietileno) descartável capacidade

Quantidade: 132 Val. Ref.: 152,60 **Valor Unit.: 82,36** Total Item: 10.871,52

LOTE 21 Quant.: 1 Num: 818 Lance: 66,35 **Total: 13.270,00**

Item: 21 Unidade: UNIDADES Marca: PLASUTIL Modelo: PLASUTIL

Descrição: LIXEIRA 50 LITROS COM PEDAL.

Quantidade: 200 Val. Ref.: 128,25 **Valor Unit.: 66,35** Total Item: 13.270,00

LOTE 42 Quant.: 1 Num: 960 Lance: 49,00 **Total: 38.612,00**

Item: 42 Unidade: PACOTES Marca: REAL PACK Modelo: REAL PACK

MUNICIPIO DE BALNEARIO RINCAO
BALNEÁRIO RINCÃO-SC

Descrição: SACO DE LIXO REFORÇADO 200 LT, pacote com 100 unidades (micra - saco de lixo reforçado 200 lt
pacote com 100 unidades (micra 0,10 ou superior)

Quantidade: 788 Val. Ref.: 89,10 **Valor Unit.: 49,00** Total Item: 38.612,00

LOTE 43 Quant.: 1 Num: 853 Lance: 49,00 **Total: 12.838,00**

Item: 43 Unidade: PACOTES Marca: REAL PACK Modelo: REAL PACK

Descrição: SACO DE LIXO REFORÇADO 200 LT, pacote com 100 unidades (micra - saco de lixo reforçado 200 lt
pacote com 100 unidades (micra 0,10 ou superior)

Quantidade: 262 Val. Ref.: 89,10 **Valor Unit.: 49,00** Total Item: 12.838,00

LOTE 44 Quant.: 1 Num: 272 Lance: 46,88 **Total: 56.256,00**

Item: 44 Unidade: PACOTES Marca: REAL PACK Modelo: REAL PACK

Descrição: SACO DE LIXO REFORÇADO 150 LT, pacote com 100 unidades (micra - saco de lixo reforçado 150 lt
pacote com 100 unidades (micra 0,10 ou superior)

Quantidade: 1.200 Val. Ref.: 52,80 **Valor Unit.: 46,88** Total Item: 56.256,00

COSTA GAS COMERCIO LTDA **81.626.327/0001-75** **52.668,00**

LOTE 17 Quant.: 1 Num: 542 Lance: 154,00 **Total: 52.668,00**

Item: 17 Unidade: UNIDADES Marca: BUTANO Modelo: BUTANO

Descrição: GÁS P-13 COZINHA.

Quantidade: 342 Val. Ref.: 157,47 **Valor Unit.: 154,00** Total Item: 52.668,00

VIEIRA DISTRIBUIDORA LTDA **57.467.683/0001-09** **89.399,00**

LOTE 18 Quant.: 1 Num: 696 Lance: 1,00 **Total: 380,00**

Item: 18 Unidade: PACOTES Marca: LIDER Modelo: LIDER

Descrição: GUARDANAPO EM PAPEL COM MEDIDAS MÍNIMAS DE 20X22CM NA COR

Quantidade: 380 Val. Ref.: 3,21 **Valor Unit.: 1,00** Total Item: 380,00

LOTE 32 Quant.: 1 Num: 138 Lance: 103,00 **Total: 63.654,00**

Item: 32 Unidade: FARDOS Marca: NOBRE Modelo: NOBRE

Descrição: PAPEL HIGIÊNICO 30MTS fardo com 6.4unidades folha DUPLA na cor branca não reciclado, com 100% de
celulose virgem gramatura mínima de 17gr m2 picotado e grafad

Quantidade: 618 Val. Ref.: 103,44 **Valor Unit.: 103,00** Total Item: 63.654,00

LOTE 33 Quant.: 1 Num: 910 Lance: 103,00 **Total: 21.115,00**

Item: 33 Unidade: FARDOS Marca: NOBRE Modelo: NOBRE

Descrição: PAPEL HIGIÊNICO 30MTS fardo com 6.4unidades folha DUPLA na cor branca não reciclado, com 100% de
celulose virgem gramatura mínima de 17gr m2 picotado e grafad

Quantidade: 205 Val. Ref.: 103,44 **Valor Unit.: 103,00** Total Item: 21.115,00

LOTE 49 Quant.: 1 Num: 037 Lance: 17,00 **Total: 4.250,00**

Item: 49 Unidade: UNIDADES Marca: RIT Modelo: RIT

Descrição: PORTA PAPEL HIGIÊNICO INOX, de Parede com Dupla Fixação. Dimensões e Medidas Altura: 14 cm
Largura: 12 cm Profundidade: 10 cm. Conteúdo da Embalagem 1 Papeleira Porta Papel Higiénico em Inox Kit de
fixação (parafusos e buchas

Quantidade: 250 Val. Ref.: 17,06 **Valor Unit.: 17,00** Total Item: 4.250,00

3B COMERCIAL LTDA **44.899.803/0001-03** **5.325,00**

**MUNICIPIO DE BALNEARIO RINCAO
BALNEÁRIO RINCÃO-SC**

LOTE 29	Quant.: 1	Num: 515	Lance: 15,00	Total: 5.325,00
Item: 29	Unidade: UNIDADES	Marca: VERPLAST	Modelo:	
Descrição: PÁ COLETORA PLÁSTICA medindo 25 x 26 x 8,5cm, e cabo medindo 100cm. Deverá possuir perfil de borracha e apoio para firmar a pá com o pé, deixando as mãos livres para o manuseio da vassoura.				
Quantidade: 355	Val. Ref.: 34,78	Valor Unit.: 15,00	Total Item: 5.325,00	
DEPOTHAUS COMÉRCIO LTDA		54.431.559/0001-03		4.076,80
LOTE 40	Quant.: 1	Num: 864	Lance: 3,92	Total: 4.076,80
Item: 40	Unidade: UNIDADES	Marca: DESORAL	Modelo: SAPONACEO	
Descrição: SAPONÁCEO CREMOSO 300ML (saponáceo com detergente) de boa qualidade. Embalagens acondicionadas em caixa de papelão resistente que suporte empilhamento. Embalagem/Rótulo contendo: especificações, indicações, precauções e modo de usar				
Quantidade: 1.040	Val. Ref.: 7,58	Valor Unit.: 3,92	Total Item: 4.076,80	
MACAN VASSOURAS LTDA		60.497.885/0001-08		22.651,20
LOTE 41	Quant.: 1	Num: 824	Lance: 21,78	Total: 22.651,20
Item: 41	Unidade: UNIDADES	Marca: PROPRIA	Modelo: PROPRIA	
Descrição: VASSOURA DE PALHA COLONIAL, COM NO MÍNIMO 3 FIOS, PESANDO 80				
Quantidade: 1.040	Val. Ref.: 40,55	Valor Unit.: 21,78	Total Item: 22.651,20	
POLLYANA INDUSTRIA PLASTICA LTDA		07.470.049/0001-57		35.900,00
LOTE 45	Quant.: 1	Num: 516	Lance: 26,00	Total: 26.000,00
Item: 45	Unidade: PACOTES	Marca: Pollyana	Modelo: Sc 100 lt com 100 unidades	
Descrição: SACO DE LIXO REFORÇADO 100 LT, pacote com 100 unidades (micra - saco de lixo reforçado 100 lt pacote com 100 unidades (micra 0,10 ou superior)				
Quantidade: 1.000	Val. Ref.: 47,52	Valor Unit.: 26,00	Total Item: 26.000,00	
LOTE 47	Quant.: 1	Num: 904	Lance: 11,00	Total: 9.900,00
Item: 47	Unidade: PACOTES	Marca: Pollyana	Modelo: Sc 30 lt com 100 unidades	
Descrição: SACO DE LIXO REFORÇADO 30 LT, pacote com 100 unidades (micra - saco de lixo reforçado 30 lt pacote com 100 unidades(micra 0,10 igual ou superior)				
Quantidade: 900	Val. Ref.: 23,76	Valor Unit.: 11,00	Total Item: 9.900,00	

PREGOEIRO: GISELE PEREIRA FERREIRA

MEMBRO VANESSA DA S. DEVES DOS REIS